
Jelenos Tamulienės 

COST veiklos CM1301 valdymo komiteto narės 

Ataskaita 

2016-05-23 

Vilnius 

 

Šių metų gegužės 18-21 d dalyvavau  COST CM1301 konferencijoje, kurios 

metu vyko ir šios veiklos valdymo komiteto susirinkimas. 

Valdymo komiteto susirinkimo metu, kaip įprasta, buvo apsvarstyti COST 

organizaciniai klausimai, sudarytas biudžetas ir planuojamų susitikimų darbotvarkė, 

aptartas veiklos darbo planas, tyrėjų bendradarbiavimas ir darbo grupių veikla. 

Didelis dėmesys buvo skirtas vasaros mokyklos organizavimui. Nuspręsta, kad ši 

mokykla vyks Vienoje, liepos mėn. Šeši šios COST veikos dalyviai gaus finansinę 

paramą tam, kad galėtų dalyvauti vasaros mokykloje.  Be to numatyti sukurti mokslo 

populiarinimo filmą apie FEBID technologiją.  

Valdymo komiteto nariai buvo supažindinti su veiklos CM1301 vertinimo 

rezultatais. Visumoje, veikla yra įvertinta puikiai, tačiau atkreiptas dėmesys į tai, kad 

per mažai publikacijų, kurių bendraautoriai būtų kelių COST veikloje dalyvaujančių 

institucijų nariai ir tai, kad mažai ištirta iš esmės naujų, kitose technologijose 

nenaudojamų, prekursorių. Tad buvo pasiūlyta stiprinti bendradarbiavimą tarp atskirų 

institucijų narių, ypatingai tarp teoretikų ir eksperimentatorių. 

Konferencijoje pristačiau stendinį pranešimą apie Ag(PMe)3 tyrimus, kurie 

atlikti veikloje dalyvaujančių mokslininkų patarimu. Deja, pirminės prielaidos 

nepasitvirtino – aukščiau minėta medžiaga negali būti naudojama kaip prekursorius 

FEBID technologijoje. 

.  

 

 
Jelena Tamulienė	  


